Администрация

             муниципального района Кинельский                                                  ПРОЕКТ
                             Самарской области

                    Постановление

             от                    г. № _          _
                               г. Кинель

	О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 06.12.2021 года №1883 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды на территории муниципального района   Кинельский Самарской области на 2022 — 2028 годы»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением от 22.11.2013г. №1999 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования  и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Кинельский от 06.12.2021 года №1883 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды на территории муниципального района Кинельский Самарской области на 2022 — 2028 годы» следующие изменения:
В паспорте муниципальной программы:

в позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»:

в первом абзаце вместо цифр «442799,6» читать цифры «449623,3»,

          в шестом абзаце вместо цифр «34736,4»  читать цифры «41560,1»  (в том числе:- за счет поступивших в бюджет муниципального района Кинельский средств областного бюджета – 776,7, остаток 2025 года 7853,6).
          В таблице 1

в пункте 2.9 графы 8 вместо цифры «0» читать цифру «44»,

в пункте 2.20 графы 8 вместо цифры «0» читать цифру «9».

В таблице 2

в пункте 2.7. графы 7 вместо цифр «19049,4» читать цифры «18019,5»,

в пункте 2.9. графы 7 вместо цифры «0» читать цифры «4674,1»,

в пункте 2.20. графы 7 вместо цифры «0» читать цифры «3179,5»,

в пункте «Итого» графы 6 вместо цифр «34736,4» читать цифры «41560,1».
В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы. Меры регулирования, направленные на достижение целей муниципальной программы»:

во втором абзаце вместо цифр «442799,6» читать цифры «449623,3»,

в седьмом абзаце вместо цифр «34736,4»  читать цифры «41560,1»  (в том числе:- за счет поступивших в бюджет муниципального района Кинельский средств областного бюджета – 776,7, остаток 2025 года 7853,6).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.директора муниципального бюджетного учреждения «Управление природопользования муниципального района Кинельский Самарской области»    Кирову М.А.
3. Официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский Самарской области (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Считать утратившим силу:

- постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 29.12.2025 года №2282 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 06.12.2021 года №1883 «Охрана окружающей среды на территории муниципального района Кинельский Самарской области на 2022 – 2028 годы»;
                     Глава

муниципального района Кинельский

             Самарской области                                                                  В.А. Чихирев
Кирова М.А.  21359

Рассылка: прокуратура – 1 экз., заместитель главы района по экономике – 1 экз., МБУ «Управление природопользования» - 1 экз.